
Uchwała Nr XXXI/269/92
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego 

z dnia 10 listopada 1992 r.

w sprawie przystąpienia Gminy do Fundacji.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. 
Nr 16 poz. 95 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Miejskiej w Starogardzie Gdańskim do Fundacji 
pod nazwą „Lokalne Centrum Wspierania Biznesu” w Starogardzie Gdańskim.

§ 2

Zarząd  Miejski  przeprowadzi  postępowanie  formalno-prawne  związane  z  utworzeniem  i 
przystąpieniem do Fundacji,  oraz  ustali  w formie  uchwały kwotę wniesioną jako fundusz 
założycielski.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej
       Starogardu Gdańskiego

 Grażyna Hoppe


